



## خبرنامه

رسانه انگلیسی:

### طرمی همچنان در حسرت گلزنی برای اینتر است



یک رسانه انگلیسی زبان در گزارشی به عملکرد مهدی طرمی دیدار تیم های فوتبال اینتر و اودینزه پرداخت و از حسرت گلزنی برای مهاجم ایرانی اینتر نوشت.

به گزارش مهر، تیم فوتبال اینتر موفق شد در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی ایتالیا مقابل اودینزه به پیروزی دو بر صفر دست یابد تا شاگردان سیمونه اینزاگی گام اول را در جام حذفی محکم بردارند. مهدی طرمی در این بازی روی گل اول تیمش تأثیر داشت و توانست پاس گل به مارکو آرتاویچ دهد تا اینتر از حریف خود پیش بیافتد. این بازیکن در نیمه دوم هم یک فرصت خوب گلزنی داشت که با بدشانسی آن را از دست داد.

سایت «supfootball» در رابطه با فرصت سوزی مهدی طرمی در این بازی نوشت: مهدی طرمی در دیدار برابر اودینزه، فرصتی طلایی برای پایان دادن به انتقادات داشت، اما ضربه او به تیرک دروازه برخورد کرد و در پیروزی دو بر صفر اینتر در جام حذفی، حسرت بزرگی برای او به جا گذاشت.

طرمی در این دیدار که در ورزشگاه جوزپه مائاتزا برگزار شد، نقش کلیدی داشت، اما ناگهانی او در زدن گل مهم، هم برای هواداران و هم منتقدان، حسرت برانگیز بود. با تصمیم سیمونه اینزاگی، سرمربی اینتر، برای استراحت دادن به بازیکنان اصلی مانند لائوتارو مارتینز و مارکوس تورام، طرمی به همراه مارکو آرتاویچ در ترکیب اصلی قرار گرفت. او با انگیزه بالا و تمرکز فراوان بازی را آغاز کرد تا انتقادات پس از عملکرد اینتر مقابل بایرلور کونز را پاسخ دهد.

در دقیقه ۳۰، طرمی توانایی خود را در دید و پاس دقیق نشان داد. او با رودن توپ از یورگی اکلنکمپ، پاسی نفیسی به آرتاویچ داد تا این بازیکن با یک شوت دقیق، گل اول اینتر را به ثمر برساند. این پاس گل، یادآور عملکرد درخشان طرمی مقابل ستاره سرخ بلگراد در اوایل فصل بود. اما نمایش طرمی به پاس گل محدود نشد. او با حرکات هوشمندانه و فشار مداوم خود، دفاع اودینزه را به دردرس انداخت. با این حال، بهترین فرصت او برای گلزنی در نیمه دوم رقم خورد؛ جایی که در یک موقعیت تک به تک با دروازه بان، ضربه او به تیرک دروازه برخورد کرد و حسرت دیگری برای او باقی گذاشت.

### پایان نیم فصل لیگ بسکتبال با شکست ذوب آهن و قهرمانی طبیعت



نیم فصل نخست لیگ بسکتبال با برگزاری دو دیدار معوقه، شکست ذوب آهن، پیروزی طبیعت و قهرمانی این تیم به پایان رسید. به گزارش مهر، دو دیدار معوقه از نیم فصل نخست لیگ برتر بسکتبال برگزار شد. در جریان این دیدارها، تیم طبیعت اسلامشهر در بازی معوقه خود از هفته یازدهم و پایانی به مصاف گلنور اصفهان رفت و با نتیجه ۹۲ بر ۸۴ به پیروزی دست یافت. شاگردان مهران شاهین طبع با پیروزی در این دیدار خانگی، یازدهمین برد متوالی خود در لیگ را جشن گرفتند تا بدون باخت و با ۲۲ امتیاز، صدرنشینی خود در لیگ برتر را تثبیت کنند و قهرمان نیم فصل شوند. در پایان این دیدار «راس اسیت» از تیم طبیعت اسلامشهر، با کسب ۳۴ امتیاز، ۲ ریباوند و ۲ پاس گل، تأثیرگذاری ۳۱ را به ثبت رسانده و بهترین بازیکن زمین شد.

در دیگر دیدار معوقه، تیم پترو نوین ماهشهر مقابل ذوب آهن صاحب برتری ۸۷ در ۸۱ شد. «دلانو دمیتریوس اسپینسر لی» با کسب ۲۰ امتیاز، ثبت ۴ ریباوند و ۵ پاس گل، ستاره تیم پترو نوین بود و در این پیروزی نقش مهمی را ایفا کرد.

### عجیب ترین آرای مراسم مرد سال فیفا

در مراسم مرد سال فیفا حمایت از هم تیمی موج میزند ولی آرای عجیب و غیر معمول هم دیده شد. به گزارش ایسنا، در مراسم برترین های فیفا و وینیسیوس جونیور به عنوان بهترین بازیکن فیفا در سال ۲۰۲۴ انتخاب شد. وینگر ژنرال مادرید در این مراسم از رودری برنده توپ طلا، پیشی گرفت. معمولاً کاپیتان ها و سرمربیان در این رای گیری بازیکنان خودی را انتخاب می کنند اما این مورد برای هری کین، کاپیتان و ستاره انگلیس صدق نمی کند. کین ترجیح داد بلینگام را در صدر قرار دهد و در عوض او را در رتبه دوم قرار داد و رودری را در جای نخست قرار داد و وینیسیوس از نظر او سوم شد. انتخاب های کین نشان دهنده احترام او به فوتبال است. البته سال فوق العاده بلینگام بی توجه نماند و او پس از قهرمانی در لالیگا و لیگ قهرمانان اروپا، مقام سوم را به دست آورد. به گزارش تلگراف، لیونل اسکالونی سرمربی تیم ملی فوتبال آرژانتین نیز مسی را بهترین بازیکن جهان دانست و او را در رده نخست قرار داد اما این رای برای کسب جایگاه در بین پنج بازیکن برتر کافی نبود و در مجموع مسی در رده ششم قرار گرفت. خود لیونل مسی نیز لاینه یامال را بهترین بازیکن معرفی کرد. دیگری از شگفتی های این رده بندی، جایگاه اریلینگ هالند بود که در رده هشتم قرار گرفت. این ستاره که فصل قبل در صدر جدول گلزنان لیگ برتر قرار داشت، نتوانست در جمع بازیکنان برتر قرار گیرد و مارتین اودگارد کاپیتان نروژ نیز او را در رده سوم انتخاب هایش قرار داد و رودری و وینیسیوس را به او ترجیح داد. مورات یاکین، مربی سوئیس نیز انتخاب های عجیبی داشت و رودری و وینیسیوس را بین ۳ بازیکن نخست قرار نداد: فلوریان ویرتس (اول)، فدریکو والورده (دوم) و لاینه یامال (سوم). دومینیکو تئسکو، سرمربی بلژیک نیز انتخاب های غیب معمولی داشت. که به شرح زیر است: یامال (اول)، ویرتس (دوم) و هالند (سوم).

### دهنوی:

## مطمئنم پرسپولیس به روزهای اوج خودش باز خواهد گشت



کارشناس فوتبال گفت: هواداران باید از تیم حمایت کنند و من مطمئنم که در بازی های آینده پرسپولیس نتیجه خواهد گرفت و به روزهای اوج خود باز خواهد گشت. تیم های فوتبال پرسپولیس و سپاهان در هفته دوازدهم رقابت های لیگ برتر روز دوشنبه در ورزشگاه نقش جهان رو در روی هم قرار گرفتند که این بازی با برتری دو بر یک زردپوشان به پایان رسید و پرسپولیس نیز از دقیقه ۳۹ و با اخراج گئورگی گولسیانی ۱۰ نفره به بازی ادامه داد تا سرخ پوشان دست خالی اصفهان را به مقصد تهران ترک کنند. این بازی سومین شکست پرسپولیس در فصل جاری لیگ برتر بود و در این در حالی است که سرخ ها در

مجموع ۳۰ بازی فصل گذشته تنها دو شکست را تجربه کرده بودند. قاسم دهنوی کارشناس فوتبال در گفتگو با مهر در رابطه با این بازی اظهار داشت: سطح توقعات به شدت بالا رفته و شرایط تغییر کرده است. این تغییرات نه تنها در ذهن سرمربی بلکه در ذهن سایرین نیز به وضوح دیده می شود. **مقابل سپاهان نداشت پرسپولیس نمایش بدی** او ادامه داد: شاید این بازی برای ما شرایط خاصی داشت، اما تغییرات فرآیندی در تیم ایجاد شده بود. به نظر من، در مقایسه با گذشته، این بازی لحظات سازی، تأثیر مثبتی بگذارد. فوتبال، تیم پرسپولیس نمایش بدی نداشت و توانایی های خود را نشان

داد، اما ۱۰ نفره بازی کردن در طول ۹۰ دقیقه، شرایط را بسیار دشوار می کرد. با این حال، پرسپولیس میل به حمله را حفظ کرده بود، اما نتیجه به دلیل شرایط خاص بازی و ۱۰ نفره شدن تیم، به نفع سپاهان پیش رفت. **تفکرات گاریبدو در بازی با سپاهان نتیجه ای برای او نداشت** او در رابطه با تعویض های گاریبدو در این بازی و استفاده از ایوب الملوذ در سمت چپ خط دفاعی به جای میل محمدی در اواخر بازی گفت: این تصمیمات نشان می دهد که سرمربی برنامه ای داشته، اما نتوانسته در برخی لحظات سازی، تأثیر مثبتی بگذارد. سپاهان نیز تیم دست و پا بسته ای نبود و با بهره گیری از شرایط روانی و

تاکتیکی مناسب، توانست برتری خود را به نمایش بگذارد. به نظر می رسد پرسپولیس نیازمند بازنگری در برنامه ها و تاکتیک های خود است تا بتواند شرایط را تغییر دهد.

### تغییر کادر فنی راه حل خوبی برای پرسپولیس نیست

دهنوی درباره گلایه هواداران پرسپولیس نسبت به وضع تیم خود و خواستار ایجاد تغییر در رأس کادر فنی تصریح کرد: با توجه به وضعیت کنونی، تغییر در کادر فنی نمی تواند راه حل مناسبی باشد. تجربه نشان داده که تغییرات زودهنگام در کادر فنی تنها موجب از دست دادن زمان می شود. پرسپولیس به دلیل قهرمانی های متوالی در سال های اخیر، همواره انتظارات بالایی از سوی هواداران داشته است، اما باید صبر و حمایت لازم را از تیم به عمل آورد.

او افزود: پرسپولیس همچنان یکی از بهترین تیم های فوتبال ایران است و اگر حاشیه ها را از خود دور کند، می تواند به روزهای اوج خود بازگردد. بازی آینده تیم با مس رفتن نیاز نیز فرصت مناسبی است تا پرسپولیس با آمادگی روحی و روانی کامل، توانایی های خود را به نمایش بگذارد. با این حال، نباید از تأثیر تماشاگران و حمایت هواداران غافل شد.

### پرسپولیس به روزهای اوج خود باز می گردد

دهنوی در پایان خاطر نشان کرد: امیدوارم که پرسپولیس با استفاده از بازیکنان کلیدی و رفع مصدومیت ها، دوباره به شرایط ایده آل بازگردد و فصل را با نتایجی درخشان به پایان برساند. از همه هواداران درخواست می کنم که صبور باشند و از تیم محبوب خود حمایت کنند. مطمئن باشید که پرسپولیس به زودی به جایگاه واقعی خود در جدول باز خواهد گشت.

## تمجید رئیس فیفا از حضور ۴۵ هزار نفری بانوان در بازی سپاهان و پرسپولیس



رئیس فدراسیون جهانی فوتبال فیفا با انتشار پستی در فضای مجازی از حضور بانوان هوادار در دیدار دو تیم سپاهان و پرسپولیس تمجید کرد. به گزارش مهر، تیم های فوتبال سپاهان و پرسپولیس در هفته دوازدهم رقابت های لیگ برتر روز دوشنبه ۲۶ آذر و با حضور ۴۵ هزار هوادار بانوان در ورزشگاه نقش جهان اصفهان رو در روی

هم قرار گرفتند که این بازی در نهایت با برتری دو بر یک سپاهان به پایان رسید. جهانی اینفانتینو رئیس فدراسیون جهانی فوتبال با تمجید از حضور ۴۵ هزار هوادار خانم در ورزشگاه برای تماشای این بازی در صفحه اجتماعی خود نوشت: مطلع شدم که در این هفته و در بازی دو تیم پرسپولیس و سپاهان حدود ۴۵۰۰۰ زن و دختر در ورزشگاه نقش جهان حضور داشتند و از این موضوع بسیار خوشحال شدم. فیفا چندین سال است که در ارتباط مستمر با مقامات جمهوری اسلامی ایران در خصوص امکان حضور زنان و دختران در مسابقات فوتبال است و پس از درستی پارسال تهران بین پرسپولیس و استقلال که در آن ۳۰۰۰ زن و دختر حضور داشتند، این آخرین تحول به این صورت است که نمایشی درخشان را شاهد هستیم و همه می توانند از آن لذت ببرند.

همه می توانند از آن لذت ببرند.

## ترتیب بازی های ساحلی بازان در مرحله گروهی مشخص شد



خود اول شوند، تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان تا دیدار فینال در مراحل حذفی با این سه تیم روبرو خواهد شد.

ترتیب بازی های تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در یازدهمین دوره مسابقات قهرمانی فوتبال ساحلی آسیا در تایلند اعلام شد. به گزارش ایسنا، یازدهمین دوره مسابقات قهرمانی فوتبال ساحلی آسیا از ۳۰ اسفند ۱۴۰۳ تا ۱۰ فروردین ۱۴۰۴ در ساحل جمتین شهر پاتایا (Pattaya Jomtien Beach) تایلند برگزار خواهد شد. تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در این تورنمنت با تیم های امارات، افغانستان و اندونزی هم گروه شد. کنفدراسیون فوتبال آسیا ترتیب برگزاری دیدارهای رقابت های قهرمانی فوتبال ساحلی ۲۰۲۵ تایلند را اعلام کرد.

### ترتیب بازی های تیم ملی فوتبال ساحلی ایران

دیدار اول: ایران - اندونزی  
دیدار دوم: ایران - افغانستان  
دیدار سوم: ایران - امارات  
تیم های ملی عمان، امارات و ژاپن حریفان اصلی ایران در مسیر کسب عنوان قهرمانی هستند. بدین ترتیب در صورتی که عمان، ژاپن و ایران در گروه

## خبر

هشتمین برد پیاپی چلسی:

### حمله آبی های لندن به صدر جدول



چلسی به رکورد هشت برد پیاپی رسید و حالا به دنبال رسیدن به صدر جدول برتر انگلیس است. به گزارش ایسنا، در ادامه دیدارهای دور گروهی لیگ کنفرانس اروپا چلسی با نتیجه ۵ بر یک شامروک راورز را از پیش رو برداشت. به این ترتیب چلسی تمام ۶ بازی خود را در دور گروهی لیگ کنفرانس با پیروزی پشت سر گذاشت و حالا شاگردان آنزو مارتسا که رکورد هشت برد پیاپی در تمامی رقابت ها رسیده اند. مارک گویو مهاجم ۱۸ ساله اسپانیایی در این دیدار برای تیمش هت تریک کرد تا جوانترین بازیکن تاریخ چلسی شود که برای این تیم در رقابت های اروپایی هت تریک می کند. جوان ترین بازیکن چلسی که در لیگ برتر هت تریک کرده است، کریستین پولیسچ است و در لیگ قهرمانان نیز این رکورد در اختیار دیده دروگیا است که در ۲۸ سالگی در سال ۲۰۰۶ برای تیمش هت تریک کرد. چلسی که در رده دوم لیگ برتر است در دیدار بعدی خود باید فردایکشنبه ۲ دی در زمین اورتون به میدان برود و به دنبال رسیدن به نهمین برد پیاپی است.



ام پایه:

### دوست داشتیم با رونالدو در یک تیم باشیم



کیلیان ام پایه با اعلام اینکه دوست داشت با کریستیانو رونالدو در یک تیم باشد عنوان کرد تنها آرزوی او قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا است. به گزارش ایسنا، کیلیان ام پایه ملی پوش فرانسوی با ستاره های زیاده همبازی بوده ولی هیچوقت نتوانست با رونالدو در یک تیم باشد. کیلیان ام پایه به Belnsports گفت: من با بازیکنان بزرگی بازی کرده ام؛ لیونل مسی، نیمار، آنتوان گریزمان، پل پوگبا، کریم بنزما و خیلی های دیگر ولی بازی کردن کنار کریستیانو رونالدو بسیار جالب می شد اما من به اندازه کافی خوش شانس نبودم که مقابل او بازی کنم. به گزارش ساکرت، کریستیانو رونالدو ۳۹ ساله در سال ۲۰۱۸ از رقاب مادرید اسپانیا جدا شد و اکنون برای تیم النصر عربستان بازی می کند.

ام پایه به رئال مادرید کمک کرد تا روز چهارشنبه در جام بین قاره ای برنده شود. دومین قهرمانی او پس از پیوستن به این تیم اسپانیایی در تابستان پس از پایان قراردادش با پاری سن ژرمن بود. ام پایه ۲۵ ساله در بخش بعدی صحبت هایش گفت که اگر به مادرید نمی پیوست هرگز پاری سن ژرمن را ترک نمی کرد. قهرمان جام جهانی ۲۰۱۸ گفت: من با رفتن به رئال مادرید در واقع به بزرگترین باشگاه جهان رفتم. همیشه گفته ام که رئال تنها باشگاهی بود که به خاطر پاری سن ژرمن را ترک کردم. اگر نمی توانستم به مادرید بروم، تمام عمرم را در پاری سن ژرمن می ماندم و در این تیم بازنشته می شدم.

ام پایه در پایان گفت: ۱۴ سالگی همه به من می گفتند که عالی خواهم شد. اما وقتی بزرگ هستی گاهی اوقات احساس می کنی کوچک هستی. در ابتدا من خیلی تشنه موفقیت بودم. رویای من اکنون کسب جام با تیمم است، نه جوایز انفرادی. چه عنوان بزرگی برای من باقی مانده است؟ لیگ قهرمانان اروپا و من برای آن در بهترین باشگاه جهان هستم.



### بازیکنی که گواردیولا خواستار جذب او شد



گواردیولا برای خروج از بحران دست به کار شد و خواستار جذب مدافع کریستال پالاس در ژانویه شد. به گزارش ایسنا، عملکرد نامید کننده منچستر سیتی قهرمان ۴ دوره اخیر رقابت های لیگ برتر انگلیس در فصل جاری باعث شده تا گواردیولا به دنبال تقویت تیمش در زمستان باشد. به نوشته سایت Football Insider، گواردیولا به دنبال تقویت خط دفاعی منچستر سیتی در زمستان است. گزینه مورد علاقه پپ برای این مأموریت مارک گوئینی مدافع کریستال پالاس است. گواردیولا عملکرد گوئینی را پسندیده است و از سران باشگاه منچستر سیتی خواسته است تا او را جذب کنند. رقم این انتقال ۴۵ میلیون یورو اعلام شده است و منچستر سیتی مشکلی برای پرداخت این رقم ندارد. گوئینی ۲۴ سال سن دارد و یک مدافع میانی است. قرارداد این بازیکن با کریستال پالاس سال ۲۰۲۶ به پایان می رسد. او در سال ۲۰۲۱ بود که از چلسی راهی کریستال پالاس شد و در این مدت ۱۳۰ بازی در رقابت های مختلف به میدان رفته که نتیجه آن ۷ گل و ۳ پاس گل بوده است. منچستر سیتی در رقابت های لیگ برتر انگلیس با ۲۷ امتیاز در رده پنجم جدول رده بندی جای دارد. لیورپول با یک بازی کمتر و ۲۶ امتیاز صدرنشین است.